Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

A Senhora Interventora da Santa Casa

Indicação nº 01/2012

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto à

Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica que sejam

providenciadas faixas para estacionamento dos carros oficiais da Prefeitura “área saúde” no

pátio da Santa Casa com os dizeres “Veículo Oficial”, e que se possível sejam fechadas com

correntes.

J U S T I F I C A T I VA

Ocorre que, os motoristas da área da saúde estão encontrando

dificuldades para estacionar os carros no pátio da Santa Casa. Essa medida ajudará a

minimizar o problema.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de janeiro de 2012.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

________________________________________________________________

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www.joanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

ADM 2009/2012

Joanópolis, 05 de Março de 2012.

Ofício Gab. nº 126/2012
Ref.: Indicação 01/2012 - AAO

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em atenção à Indicação em epígrafe, de autoria
do Vereador Ary Aparecido de Oliveira, conforme ofício em anexo da
Interventora da Santa Casa de Misericórdia, informo que a Indicação será
atendida assim que as obras do SAMU estiverem prontas.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis